

EA-105574

PERFILES, POLINES Y TUBOS



www.prolamsa.com

00003207

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / CLIENT
 Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V.
 Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn
 Parque Industrial Cuamatla
 Cuautitlan Izcalli MEX C.P.54730

DESTINATARIO / SHIP TO
 Aceros Tepetzotlan, S.A. de C.V.
 Carr. Mexico-Qro. Km 37.5 sn
 Parque Industrial Cuamatla
 Cuautitlan Izcalli MEX C.P. 54730

NUMERO / NUMBER
 329274

FECHA / DATE
 01/20/2017

ORDEN / ORDER	ROLLO / COIL	ROTE / PACKAGE	CODIGO / CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL / MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD / LENGTH	ANCHO / WIDTH	ESPEZUR / THICKNESS	OTROS / OTHERS
010251	10202793-40	0012802866	0012857407	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9600
010251	10202793-40	0012802870	0012857401	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802866	0012857470	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9600
010251	10202793-40	0012802870	0012857402	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802868	0012858003	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802868	0012858600	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802868	0012858597	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802868	0012858002	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802866	0012857472	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9400
010251	10202793-40	0012802870	0012858625	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9600
010251	10202793-40	0012802866	0012857468	305884 CUAD 2.500 0.2500 CBCSDN	6.096	6096 mm	0.1400	0.9600

ORDEN / ORDER	ROLLO / COIL	ROTE / PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS / MECHANICAL PROPERTIES	ESTANDAR / STANDARD	COLADA / HEAT	PAIS / MADE
010251	10202793-40	0012802866	0012857407 86 78 64 28	A500 Grado BC (1610520	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802870	0012857401 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802866	0012857470 86 78 64 28	A500 Grado BC (1610520	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802870	0012857402 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802868	0012858003 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802868	0012858600 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802868	0012858597 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802868	0012858002 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802866	0012857472 86 78 64 28	A500 Grado BC (1610521	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802870	0012858625 85 72 55 30	A500 Grado BC (1610520	Made in Mexico
010251	10202793-40	0012802866	0012857468 86 78 64 28	A500 Grado BC (1610520	Made in Mexico

Imprimió/Printed by: Angel Hernández

Carretera a Colombia km 5.75 Escobedo N.L. Tel: (81) 8154 0200

20.01.2017 20:21:35

Pág:1/ 1

Emitido por: Luis de Alvarado
 Laboratorio de Calidad

RCOGAN